
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-02-26-008280-a

Найменування замовника: Офіс Генерального прокурора

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00034051

Місцезнаходження замовника: 01011, Україна, Київська область, м.Київ, ВУЛИЦЯ
РІЗНИЦЬКА, будинок 13/15

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Крупка, +380442007907,
krupka.tm@gp.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з ремонту і технічного обслуговування
копіювально-розмножувальної техніки (ремонт
принтерів, БФП, сканерів із заміною
комплектуючих, запасних частин, приладдя та
витратних матеріалів) (ДК 021:2015-50310000-1
Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50310000-1: Технічне обслуговування і
ремонт офісної техніки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним словником,
що найбільше відповідає
назві номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ремонт з технічним
обслуговуванням
БФП Xerox WC4260
із заміною
запасних частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

3 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021

Ремонт з технічним
обслуговуванням
БФП Xerox WC
7545 із заміною
запасних частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

6 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021



Ремонт з технічним
обслуговуванням
принтерів Xerox
Phaser 4620DN із
заміною запасних
частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

3 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021

Ремонт з технічним
обслуговуванням
БФП Xerox WC
6505N із заміною
запасних частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

3 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021

Ремонт з технічним
обслуговуванням
БФП Xerox WC
3315 із заміною
запасних частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

3 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021

Ремонт з технічним
обслуговуванням
Xerox WorkCentre
3225 із заміною
запасних частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

3 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021

Ремонт з технічним
обслуговуванням
Xerox Phaser 7500
із заміною
запасних частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

12 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021

Ремонт з технічним
обслуговуванням
БФП Xerox DC 260
із заміною
запасних частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

12 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021

Ремонт з технічним
обслуговуванням
принтерів Samsung
ML-2851ND із
заміною запасних
частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

3 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021

Ремонт з технічним
обслуговуванням
БФП Xerox WC
3550 із заміною
запасних частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

4 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021

Ремонт з технічним
обслуговуванням
сканера Avision 125
із заміною
запасних частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

3 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021



Ремонт з технічним
обслуговуванням
БФП WC Xerox
5955 із заміною
запасних частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

12 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021

Ремонт з технічним
обслуговуванням
БФП Xerox WC
7855 із заміною
запасних частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

12 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021

Ремонт з технічним
обслуговуванням
БФП Xerox 3615 із
заміною запасних
частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

3 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021

Ремонт з технічним
розведуванням
БФП Xerox c405 із
заміною запасних
частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

5 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021

Ремонт з технічним
обслуговуванням
БФП Xerox WC
5765 із заміною
запасних частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

12 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021

Ремонт з технічним
обслуговуванням
БФП Xerox AL
C8055 із заміною
запасних частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

12 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021

Ремонт з технічним
обслуговуванням
БФП Xerox WC AL
B8055 із заміною
запасних частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

12 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021

Ремонт з технічним
обслуговуванням
БФП WC Xerox Pro
45 із заміною
запасних частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

3 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021

Ремонт з технічним
обслуговуванням
БФП WorkForce Pro
WF-R5690 із
заміною запасних
частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021

Ремонт з технічним
обслуговуванням
БФП Xerox AL
B8065 із заміною
запасних частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

6 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021



Ремонт з технічним
обслуговуванням
БФП Xerox WC
B605 із заміною
запасних частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021

Ремонт з технічним
обслуговуванням
БФП WC Xerox
5945 із заміною
запасних частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

6 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021

Ремонт з технічним
обслуговуванням
БФП WC Xerox
5945 із заміною
запасних частин

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

6 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 20
грудня 2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата Послуг здійснюється
шляхом безготівкового
перерахування грошових коштів у
національній валюті (гривні) на
поточний рахунок Виконавця
впродовж 7 (семи) банківських
днів після підписання акта
наданих послуг.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

720 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 720000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 200,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 березня 2021 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 березня 2021 12:09 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 березня 2021 11:48

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

21600 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


